FRENTE (OESTE): com a Rua Terra Santa - 40,00m; 
LADO ESQUERDO (SUL): com Diocese de Parintins - 70,00m; 
LADO DIREITO (NORTE): com Elrik C Farias - 70,00m. 

Art. 22. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 
364.000,00 (trezentos e sessenta e quatro mil reais), para proceder com a indenização ao proprietário do 
imóvel. 

Art. 32. O terreno a que se refere este Projeto de Lei destina-se para a desapropriação com a 

finalidade da construção de um Centro de atenção integral à criança — CAIC e correrá à conta da Unidade